
UCHWAŁA Nr 209 / 4263 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 13 października 2020r. 

 
w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania 

sprawozdania finansowego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego 
w Tarnobrzegu będącego samorządową wojewódzką osobą prawną. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 t.j.) oraz art. 66 ust. 4 

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351  

z późn. zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Dokonuje się wyboru REGINA FIAŁKOWSKA KANCELARIA BIEGŁEGO 

REWIDENTA, ul. Ofiar Katynia 33/3, 37-450 Stalowa Wola, jako firmy audytorskiej 

do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Wojewódzkiego Ośrodka 

Ruchu Drogowego w Tarnobrzegu za rok 2020 i rok 2021.  

  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Dróg i Publicznego 

Transportu Zbiorowego.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisał: 

Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego – Piotr Pilch  


